
第３回 青葉招待

少年サッカー大会プログラム

期日期日期日期日 ：：：： ２０１２年１月２２日（日）２０１２年１月２２日（日）２０１２年１月２２日（日）２０１２年１月２２日（日）

会場会場会場会場 ：：：： 南多摩スポーツ広場南多摩スポーツ広場南多摩スポーツ広場南多摩スポーツ広場

主催主催主催主催 ：：：： 青葉フットボールクラブ青葉フットボールクラブ青葉フットボールクラブ青葉フットボールクラブ

（有）タカハシスポーツ（有）タカハシスポーツ（有）タカハシスポーツ（有）タカハシスポーツ

後援後援後援後援 : : : : 青葉幼稚園青葉幼稚園青葉幼稚園青葉幼稚園



ご 挨 拶

拝啓 貴チームにおかれましてば益々のご活躍のこととお慶び申し上げます。

この度は、第３回青葉ＦＣ招待大会にご参加いただきまして、誠にありがとうございます。

今般、大会が開催できるのも、日頃の皆様のご支援、ご指導のお陰と感謝しております。

本大会は、他チームとの親睦を深め、日頃の練習成果を存分に発揮し、楽しく、

そしてフェアプレイの精神で試合に臨んでいただきたいと考えております。

大会中は何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何とぞご容赦願います。

今後とも青葉ＦＣをよろしくお願い申し上げますとともに、

参加チームの益々のご発展を心より祈念し、ご挨拶とさせていただきます。

ご 挨 拶

拝啓 貴チームにおかれましてば益々のご活躍のこととお慶び申し上げます。

この度は、第３回青葉ＦＣ招待大会にご参加いただきまして、誠にありがとうございます。

今般、大会が開催できるのも、日頃の皆様のご支援、ご指導のお陰と感謝しております。

本大会は、他チームとの親睦を深め、日頃の練習成果を存分に発揮し、楽しく、

そしてフェアプレイの精神で試合に臨んでいただきたいと考えております。

大会中は何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何とぞご容赦願います。

今後とも青葉ＦＣをよろしくお願い申し上げますとともに、

参加チームの益々のご発展を心より祈念し、ご挨拶とさせていただきます。

敬具

平成２３年１２月吉日

青葉フットボールクラブ

【【【【大会役員】 

 

大会委員長 ： 池田 英司（代表） 

実行委員長 ： 中道 恵三 

大会審判長 ： 須永 昌巳 

運   営 ： 青葉フットボールクラブコーチングスタッフ、保護者の会 



１．主旨： 少年の育成と少年サッカーの発展を目指すとともに、

参加各チームとの交流を深め親睦をはかる。

２．日時： ２０１２年１月２２日（日）

３．会場： 稲城市南多摩スポーツ広場

４．参加資格：小学校６年生以下で構成されているチームで、スポーツ保険に加入していること。

５．参加費： ５，０００円／１チーム

６．参加チーム：①落合ＳＣ（多摩市） ④ＧＨＵ（川崎市） ⑦ＦＣ平尾（稲城市）

②真福寺ＦＣ（川崎市） ⑤ＦＣトリプレッタ鶴川Ｊｒ.（町田市） ⑧青葉ＦＣ（稲城市）

③みなみ野ＳＣ（八王子市） ⑥富士見ヶ丘少年蹴球団（杉並区）

７．競技方法：８チームによるトーナメント戦を実施する。

同点の場合は、５人によるＰＫ戦を実施する。

８．競技規則：（１）大会実施年度の日本サッカー協会競技規則に準ずる。

（２）競技時間は４５分（２０分-５分-２０分）。

（３）選手人数は１１人。

（４）選手交代に制限なし。自由な交代を認める。

交代して退いた選手が交代要員となって再出場できる。

（５）不戦勝は５－０とする。

（６）試合に出場する選手および審判は、開始５分前に本部前へ集合すること。

青葉招待 大会開催要項

（６）試合に出場する選手および審判は、開始５分前に本部前へ集合すること。

（７）アンダーシャツはユニフォームと同系色でお願いします。

（８）試合球は主催者側で用意します。

９．審判： 第１試合は運営本部で担当します。第２試合以降は当日ご確認ください。（勝→主審、負→副審）

審判服を着用してください。

順位決定戦は対戦表をご確認ください。

審判の都合がつかない場合は本部へ連絡してください。

第４審判は本部で行います。

１０．開会式：実施しませんので、各試合にあわせてお越しください。

１１．表彰式：優勝、準優勝、３位を表彰します。敗者トーナメント１位に敢闘賞を表彰します。

上記のほか各チーム優秀選手１名を表彰します。

１３．注意事項：（１）大会開催中の怪我、事故については、応急処置はいたしますが、

　 その後は各チームに一任します。

（２）開門は８時００分です。

（３）雨天の場合は当日朝７時００分までに連絡します。

   順延はせず、小雨の場合は決行します。

（４）車は１チーム６台以内でお願いします。係員の指示に従ってください。

　 ８台を超えてしまう場合はご相談ください。

（５）駐車券の提示をお願いします。

（６）会場内の水道は飲めません。飲み水の用意をお願いします。

（７）ゴミは各チームでお持ち帰りください。

（８）喫煙は指定場所で吸いがら入れ持参でお願いします。



コート

③

落合

⑪

⑤ ⑦

青葉

① ②

⑥

④

ＧＨＵ みなみ野 トリプレッタ 平尾 真福寺

対戦カード

⑫

⑧

富士見ヶ丘

キックオフ試合ＮＯ． 審判

⑨

⑩

対戦組み合わせ表

優勝

３位

敢闘賞

コート

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

⑥ 表彰式

昼休み

15:30

③負　－　④負

①負　－　②負

③勝　－　④勝

対戦カード

② 10:00
③

④

①

キックオフ

9:10

試合ＮＯ．

①

②

④ 11:40
⑦

⑧

③ 10:50
⑤

⑥

⑥ 14:30
⑪

⑫

【決勝戦】
⑤勝　－　⑦勝

⑤ 13:40
⑨

⑩

【３位決定戦】
⑤負　－　⑥負

審判

ＧＨＵ　－　みなみ野

トリプレッタ　－　平尾

真福寺　－　落合

富士見ヶ丘　－　青葉

①勝　－　②勝

青葉

青葉

GHU、みなみの

トリプ、平尾

⑥勝　－　⑧勝

真福寺、落合

富士見、青葉

⑥負　－　⑧負



ＰＰＰＰ
南多摩

大丸
南多摩駅

水処理再生センター 稲城市民病院

南多摩スポーツ広場

川崎街道

南武線

府中街道・是政橋

至川崎

至立川

南多摩スポーツ広場のご案内

南多摩駅から徒歩１５分です。

お車で川崎街道を大丸方面から来る場合は、「水処理再生センター東」信号

（稲城市民病院の次の信号）すぐ手前を右に曲がります。

右折レーンに入って信号手前を曲がる感じです。

「南多摩スポーツ広場」と書かれた、白い縦型の看板があります。

対向車はスピードを出していますので、お気をつけください。

川崎街道からグラウンドまではカーブミラーがありません。

お車はグラウンド手前の駐車場に停めてください。

用具を積んでいる車のみグラウンド手前まで進入可としますが、

すみやかに駐車場へ移動をお願いします。

水処理再生センター

南多摩スポーツ広場 アサノコンクリート水処理センター

看板あり

すみやかに駐車場へ移動をお願いします。



点線部分にベンチをご用意いたします。

テニスコート

AB AB
本部

WC

倉庫

点線部分にベンチをご用意いたします。

チーム名が書かれた場所に陣取ってください。

テニスコート利用者に迷惑がかからないようにご配慮ください。

グランド外にボールが出てしまった場合には、本部スタッフに声をかけてください。

危険ですので、選手が取りに行かないようにお願いします。



お問い合わせ先

実行委員長 中道 恵三 080-6520-7359、dokkoi-d39.k3taisho@ezweb.ne.jp

押井　英喜 090-4066-4203、h_oshii_0419@docomo.ne.jp

青葉ＦＣホームページ http://sports.geocities.jp/aobafc_0393/


